
А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  А Л ТА Й С К О ГО  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года №676

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по 
государственному регулированию 
цен и тарифов от 19.12.2016 № 672

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», на 
основании решения правления управление Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов реш ило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен и тарифов от 19.12.2016 № 672 «О 
признании утратившими силу некоторых правовых актов управления 
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов» 
следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«от 19.12.2014 № 638 «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую муниципальным унитарным предприятием 
Тюменцевского сельсовета «Коммунальное хозяйство» потребителям 
Тюменцевского района Алтайского края, на 2015 год».»; 

дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Постановление Главного управления экономики и инвестиций 

Администрации Алтайского края от 12.12.2005 № 80 «Об утверждении 
тарифов на тепловую энергию для ЗАО ЗПК «Барнаульская мельница» и 
абзац сорок второй пункта 1 постановления Главного управления 
экономики и инвестиций Алтайского края от 19.12.2006 № 231 «О внесении 
изменения в нормативные правовые акты Главного управления экономики 
и инвестиций Алтайского края» действуют до вступления в силу 
настоящего решения.»;



пункты 2 и 3 указанного решения считать пунктами 3 и 4 
соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-


